CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

Vereadora: MARIELY PEREIRA MOREIRA

Indicação n.º 002/2024

A vereadora supracitada, com assento nesta casa de leis, vem com o devido

respeito e na forma regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação

ao Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes medidas administrativas:

1º - Que sejam feitos serviços de RESTAURAÇÃO DA ESTRADA em

frente a UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO RIO DO TIGRE.

JUSTIFICATIVA: Essa estrada encontra-se em péssimo estado com

enormes valetas dificultando a chegada e saída de veículos na Unidade de Saúde,

assim como, dificultando a passagem de todos que se utilizam dessa estrada

diariamente.

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Maria do Oeste, 23 de fevereiro de 2024.

MARIELY PEREIRA MOREIRA
Vereadora